2021年6月17日
各　　　位

会 社 名       福留ハム株式会社
代表者名 代表取締役社長　福原　治彦
　　　　　　　（コード番号  2291　東証第二部）
問合せ先

　常務執行役員 　　総務部長　 　　加藤　博美
　　（TEL　082－278－6161）

　  当社は、本日開催の取締役会において、人事異動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

１．取締役の異動（2021年６月23日付）

　なお、取締役の末岡正美氏は、2021年６月23日（水）に開催を予定している当社第70回定時株主総会に

おいて取締役に選任された後、同日に開催される取締役会において正式決定される予定です。

２．執行役員の異動（2021年７月１日付）

３．部長級の異動（2021年７月１日付）

以　　　　上

記

　　　　　　人事異動に関するお知らせ

氏　　　名 新役職名 現役職名

髙曲　新太郎 検査部長 経営管理本部　経営管理部長

末岡　正美
常務取締役
品質保証フェロー
兼　物流事業部長

取締役
品質保証フェロー
兼　物流事業部長

氏　　　名 新役職名 現役職名

花谷　隆次
執行役員
経営管理本部　経営管理部長

執行役員　検査部長

氏　　　名 新役職名 現役職名